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 ḀBudowa kanalizacji sanitarnej Skórowo  ጀ Głuszynko z likwidacją oczyszczalni ścieków w Skórowie 

na terenie Aglomeracji Potęgowo”

W dniu 6 października 2016 Wójt Gminy Potęgowo Dawid Litwin wraz ze Skarbnikiem Gminy – 
Małgorzatą Dąbrowską podpisali w Urzędzie Marszałkowskim umowę o dofinansowanie inwestycji 
pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej Skórowo-Głuszynko z likwidacją oczyszczalni ścieków w 
Skórowie w Aglomeracji Potęgowo”.

 Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 2 333 182,44 zł. Kwota uzyskanego 
dofinansowania wynosi 1 589 932,84 zł.
 Projekt zakłada budowę kanalizacji sanitarnej, odbierającej ścieki ze wsi Skórowo, 
Węgierskie, Rzechcino i Nieckowo oraz w przyszłości Czerwieniec, poprzez 
skierowanie ich do oczyszczalni w Potęgowie przez pompownię ścieków w 
miejscowości Głuszyno. W wyniku realizacji projektu zostanie zbudowana sieć 
kanalizacji w aglomeracji Potęgowo wraz z usunięciem kolizji z istniejącymi sieciami 
o długości 5727 m oraz zlikwidowana zostanie oczyszczalnia ścieków w Skórowie. 
W wyniku realizacji projektu liczba dodatkowych osób korzystających z 
ulepszonego oczyszczania ścieków wyniesie 441 RLM.
Celem projektu jest ochrona środowiska, poprawa jakości wód powierzchniowych 
oraz wypełnienie zobowiązań akcesyjnych w zakresie oczyszczania ścieków. Celem 
bezpośrednim jest zmniejszenie dysproporcji regionalnych w zakresie wyposażenia 
w infrastrukturę sanitarną, zwiększenie lokalnej atrakcyjności inwestycyjnej, 
osiedleńczej i turystycznej gminy Potęgowo oraz podwyższenie poziomu życia 
mieszkańców.
Inwestycja jest współfinansowana ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, a jej realizacja 
odbędzie się w okresie  01.03.2017 r. – 30.09.2018 r.
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Source URL: https://potegowo.pl/pl/fundusze/budowa-kanalizacji-sanitarnej-sk%C3%B3rowo-
%E2%80%93-g%C5%82uszynko-z-likwidacj%C4%85-oczyszczalni-%C5%9Bciek%C3%B3w-
w?date=2018-09

https://potegowo.pl
https://potegowo.pl/pl

